

AFTER WORK ARRANGEMENT ApS

Kirsten Walthers Vej 5
2500 Valby

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/11/2016

Thomas Nielsen Fleischer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AFTER WORK ARRANGEMENT ApS
Kirsten Walthers Vej 5
2500 Valby

Telefonnummer: 36380300
Fax: 36380301
CVR-nr: 28326726
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Sydbank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive firmaarrangementer, events og dermed beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud efter skat på DKK 223.136, som ledelsen finder tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at selskabet i de kommende regnskabsår vil genere overskud og over nogle år reetablere selskabets kapital.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter vor overbevisning ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.131.271	726.648
Personaleomkostninger	1	-861.912	-845.320
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		269.359	-118.672
Andre finansielle indtægter	2	1.652	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	-25.400	-18.636
Ordinært resultat før skat		245.611	-137.308
Skat af årets resultat	4	-22.474	36.594
Årets resultat		223.137	-100.714
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		223.137	-100.714
I alt		223.137	-100.714

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	5	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		422.179	223.208
Igangværende arbejder for fremmed regning		16.000	4.725
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		87.361	26.313
Udskudte skatteaktiver		0	59.896
Periodeafgrænsningsposter		6.080	4.450
Tilgodehavender i alt		531.620	318.592
Likvide beholdninger		321.948	230.449
Omsætningsaktiver i alt		853.568	549.041
Aktiver i alt		853.568	549.041

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-534.190	-757.325
Egenkapital i alt		-409.190	-632.325
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		174.059	141.115
Leverandører af varer og tjenesteydelser		136.976	140.313
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		556.375	544.752
Skyldig selskabsskat		23.283	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		372.065	355.186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.262.758	1.181.366
Gældsforpligtelser i alt		1.262.758	1.181.366
Passiver i alt		853.568	549.041

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-757.327	-632.327
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	223.137	223.137
Egenkapital, ultimo	125.000	-534.190	-409.190

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
Lønninger	787.013	777.410
Omkostninger til social sikring mv.	33.497	32.112
Andre personaleomkostninger	41.402	35.798
I alt	<u>861.912</u>	<u>845.320</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
Renteindtægter	1.652	0
I alt	<u>1.652</u>	<u>0</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
Renteomkostninger	25.400	18.636
I alt	<u>25.400</u>	<u>18.636</u>

4. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
Aktuel skat	22.474	0
Ændring af udskudt skat	0	-36.594
Årets skat i alt	<u>22.474</u>	<u>-36.594</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel
	kr.
Kostpris primo	122.156
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	122.156
Af- og nedskrivning primo	-122.156
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-122.156
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingkontrakter

Samlede fremtidige leasingydelser

Inden for 1. år	34.407
Mellem 1. og 2. år	11.468
I alt	<u>45.875</u>

Huslejeforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskabs lejeforpligtelser max. TDKK 10.569 i uopsigeligt lejemål indtil 15/03 2022.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er datterselskab i sambeskatning med Nordic Catering ApS, Siteworks ApS, Nordic Event A/S, Nordic Solution A/S. Selskabet hæfter derfor ubegrænset og solidarisk, for selskabsskatter og kildeskatter af udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.